



# Christine VAYTET

## Product Designer

UI Designer - Graphiste Web & Print

✉ christine.vaytet@gmail.com

🌐 cvwebdesigner.com

📞 06 62 36 79 99

🌐 in/cvwebdesign

📍 Aix-en-Provence

📱 /CVwebdesigner

## À PROPOS

Bonjour, je suis product designer et graphiste depuis plus de 15 ans.

Mes compétences en conception d'interfaces de sites me permettent de rendre l'expérience utilisateur agréable et intuitive.

Localisée à Aix-en-Provence, j'ai travaillé à distance sur des projets mandatés depuis Marseille, Paris, Montpellier ...

Mes principales missions sont :

La conception de site internet, design d'interface utilisateur, réflexion et méthodologie UX, création de persona, refonte de site web, newsletter, charte graphique, identité visuelle, logo, carte de visite, flyer, accompagnement et suivi de projet.

J'effectue régulièrement des veilles graphiques et technologiques pour être au fait des tendances et mettre à niveau mes connaissances.

## COMPÉTENCES

FIGMA / XD  
PHOTOSHOP  
ILLUSTRATOR  
HTML / CSS  
WORDPRESS

EMPATHIE  
ESPRIT D'ÉQUIPE  
ADAPTABILITÉ  
AUTONOMIE  
SENS DU DÉTAIL

## FORMATIONS

CERTIFICAT DE COMPÉTENCES  
UX / UI DESIGNER

2020 - Intuit Lab Pro Formation

BTS Communication Visuelle  
Option Multimédia

2005 / 2006 - Lycée Celony

2004 / 2005 - Infoconseil Paris

Mise à niveau Arts Appliqués

2003 / 2004 - Lycée Celony

1ère année DEUG Arts Plastiques

2002 / 2003 - Université de Provence

Bac Littéraire

2002 - Lycée Adam de Craponne

## EXPÉRIENCES

### PRODUCT DESIGNER / GRAPHISTE - FREELANCE

2018 à Aujourd'hui - Aix-en-Provence

Conception UI, refonte de site, design system, charte graphique, newsletters, intégration html/css, wordpress, logos, flyers, cartes de visite ...

Portfolio en ligne [cvwebdesigner.com](http://cvwebdesigner.com)

### PRODUCT DESIGNER - INTERMÈDES

2020 à 2021 - en distanciel (Aix-en-Provence / Paris)

Conception des différentes interfaces utilisateurs dans le cadre du projet de refonte du site [intermedes.com](http://intermedes.com)

Conception de maquettes sur figma, prototypage, création d'une nouvelle charte graphique.

Échanges et réflexions avec les équipes, marketing, développeurs, UX.

Conception de maquettes email, adaptation de la nouvelle charte graphique.

### WEBDESIGNER / GRAPHISTE - HOMAIR VACANCES

2007 à 2017 - Aix-en-Provence

Conception des interfaces du site desktop et mobile [homair.com](http://homair.com)

Evolution de l'identité visuelle de la marque sur internet.

Maintenance des sites existants.

Création / intégration de pages de contenu HTML / CSS.

Création et intégration de mini-sites, solution one page et responsive. Création et intégration d'emailing.

Responsable de la création visuelle des campagnes webmarketing.

Réalisation d'affiches, flyers, logos, PLV.

### GRAPHISTE WEBMASTER - LA REINE MARGOT

2004 à 2005 - Paris (en alternance)

Création print, newsletter, photographie, mise à jour de contenu

### WEBDESIGNER / GRAPHISTE - KAÏMAN Communication

2004 - Pôle d'activité d'Aix-en-Provence

Stage de validation MANAA

## LANGUES

Anglais (TOEIC intermédiaire)

Italien (niveau scolaire)

## LOISIRS

